
camama Bratří Venclíků 1073,198 21 Praha 9 | 1Č: 00231312 | www.prahal4.cz

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Odbor právních a kontrolních činností

Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 77/2024
Číslo jednací: UMCP14/24/115190/OPKČ/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová 
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz 
Telefon: 281 005 247

Praha, 29. října 24

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 (dále jen „povinný subjekt"), 
obdržel dne 15. 10. 2024 Vaši žádost podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které jste požádal o zpřístupnění 
následujících informací ze smlouvy čj. 03/OŽPOD/0006 uzavřenou mezi Městskou částí 
Praha 14 a Jan Syrovátka - ZAHRADNÍK:

- k objednávkám č. 2024/0424/OZP/Wess, 2024/1172/OZP/Wess, 2024/1313/OZP/Wess, 
2024/0719/OZP/Wess a 2024/0533/OZP/Ad Vás žádám dle článku V. platné smlouvy o zaslání 
kopií stavebního deníku;

- o informaci, kde konkrétně (vyznačení v mapě postačí) se nachází 216 682 m2 trávníku v rovině 
a 28 841 m2 trávníku ve svahu v k. ú. Černý Most.

Odbor životního prostředí (dále jen „OŽP") povinného subjektu poskytuje informace.

• Od roku 2012 byl na Úřadu městské části Praha 14 interně nastaven systém objednávek, tudíž 
vznikla povinnost rozepsat a objednat každou práci. Tato podrobná kalkulace prací a materiálů, 
která je přílohou každé objednávky, je zpracovávána OŽP a nahradila systém stavebního 
deníku. Veškeré práce jsou zadávány na kontrolních dnech na místě samém, následně je 
zpracována zmiňovaná kalkulace a před fakturací je provedená kontrola zadaných prací. Do 
roku 2012 byly zadané práce pouze fakturovány bez zpracování dílčích objednávek, pro 
fakturaci sloužil jako podklad stavební deník.

• Žádný mapový podklad ke smlouvě není k dispozici. OŽP do vytištěné mapy zaznačil plochy, 
které udržuje. Městská část Praha 14 vyhledává dotační možnosti ke zpracování aktuálního 
pasportu zeleně.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí úseku kontroly a stížností OPKČ

Soňa
Mrvová

Digitálně podepsal 
Soňa Mrvová 
Datum: 2024.10.29 
12:01:44 +01‘00'

Přílohy
Dle textu

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14: pmabtfa BANKOVNÍ SPOJENÍ: PPF banka, a.s.
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podatelna@prahal4.cz ČÍSLO ÚČTU: 19-9800050998/6000
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 1nformace@prahal4.cz 
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270,225 295 561

http://www.prahal4.cz
mailto:sona.mrvova@praha14.cz
mailto:podatelna@prahal4.cz
mailto:1nformace@prahal4.cz

